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Inbjudan till Skutträffen 2015. Lördag 3:e oktober  
 

Föreningen Västkustskutorna inbjuder härmed till det traditionella skutträffen. Alla 
traditionella fartyg, stora och små, är välkomna.  

 
 

Årets Skutträff startar med samling på Åstol och sluthamn är Göteborg, Eriksberg.  
 

Program: 

 Samling på Åstol fredag kväll, 2/10. 

 Skepparmöte i (plats återkommer vi med), kl 21.00. 

 Avgång ifrån Åstol mot start c:a kl 8, lördag morgon 3/10. 

 Start  kl 10.00 lördag. 

 Segling mot Göteborg. Målgång c:a kl 14-16. 

 Middag ombord på fartygen kl 18-19.30  

 Samling på kajen kl 19.30. 

 Parad mot samlingstältet på Eriksberg. 

 Prisutdelning c:a kl 20.00. 



 

 
När det gäller ankomsten till Åstol så räknar vi med att ha passning på VHF 
kanal 72 för platsanvisning.  
 

I år provar vi ett återigen konceptet med en samsegling som startar på onsdag kväll. 
Syftet är att få ett par dagars gemensam segling innan vi samlas för den ”officiella” 

skutträffen med tillhörande segling. Samseglingen är helt fristående ifrån Skutträffen 
och genomförs helt inofficiellt.  

 
 
Plan för samseglingen 
 

 Onsdag kväll (30/9), samling prel Skärhamn . 

 Torsdag segling norrut (Lysekil?) 

 Fredag segling till Åstol och Skutträffen. Vi räknar med att vara på Åstol vid 15-
16 tiden. 

 Vi uppmuntrar till besättningsbyten under samseglingen. 

 Om någon skuta gärna vill kappsegla, så kan det förslagsvis tas upp på 
skepparmöte. Det kan ju hända att det är någon mer som upplagd för detta och 
improviserade banor kan säkert ordnas. 

 Planen vad gäller hamnarna kan ändra sig beroende på vind och väder. 

 Detta är inget officiellt arrangemang och betalning av ev. hamnavgifter får 
skötas av respektive skuta. 

 



 

 
ANMÄLAN 
 

Anmälan senast 21:e september på mail till ulf.sandstrom@permanova.se med 
kopia till Peter Björnhage (peter@bjornhage.se). Skriv fartygets namn,kontaktman 
och antal ombord. Betalning 500 kr för >15m och 100 kr för ”de små”, betalas på 
Västkustskutornas pg 40 16 41-6 vilket innebär att ni är anmälda. 
Frågor?  Ring eller maila Ulf Sandström (070-3257368) – 
”ulf.sandstrom@permanova.se”. 
 
 
Anmälan samseglingen: 
Vi är några som redan vet att vi kommer att samsegla.  
Även om arrangemanget är inofficiellt så uppskattar vi om ni senast i samband med 
anmälan till Skutträffen också anger om ni tänker delta i samseglingen. 
 

 
 

Övrig information lämnas under skepparmötet fredag kväll 

Välkomna!! 
 

PS. Glöm inte ta med vandringspriserna! 
 
 
 

Hälsningar Ulf Sandström,  
Sekreterare  
Föreningen Västkustskutorna                                                                                                 
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Blir det lika trångt på Åstol? 
 

 
Ifrån Kärringön 2014. 
 


